お客様各位

「ホテルWi-Fi不具合」に関する緊急のお知らせ

この度はオリオンホテル モトブ リゾート＆スパにご宿泊を賜り誠に有難うございます。

現在、オーシャンウイング館内において、ホテルWi-Fiが繋がらない状況となっております。

原因究明に努めておりますが、復旧までには、今しばらくお時間がかかる見込みでございます。

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますこと、心よりお詫び申し上げます。

何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

                                          総支配人

Dear Guests,

Apology and Notice of Wi-Fi Device Malfunction

We apologize for the inconvenience due to a problem with our Wi-Fi equipment.

We are currently working with a professional service provider, but it is expected to take some time

before the Wi-Fi is restored.

We sincerely apologize for any inconvenience this may cause.

We appreciate your understanding until the restoration is complete.

  The Management